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P a r a  c o n h e c i m e n t o  d o s  S ó c i o s  O r d i n á r i o s  e  d e m a i s  i n t e r e s s a d o s  s e  c o m u n i c a  o  s e gu i n t e :  

 

CALENDÁRIO DOS QUARTOS-FINAL 

TAÇA DISTRITAL FUTEBOL 

ÉPOCA DE 2017 / 2018 

 

 

Os 4 (quatro) 1.º primeiros classificados de cada Série + os 4 (quatro) 2.º classificados de todas 

as séries 

1º Melhor 1º Classificado vs 4º Melhor 2º Classificado 

2º Melhor 1º Classificado vs 3º Melhor 2º Classificado 

3º Melhor 1º Classificado vs 2º Melhor 2º Classificado 

4º Melhor 1º Classificado vs 1º Melhor 2º Classificado 

 

 

Junto se divulga o calendário em epígrafe. 

 
 

Pel’ A DIRECÇÃO 

C O M U N I C A D O  O F I C I A L  

D I R E Ç Ã O  

N º :  2 0 1  d e  1 0 . m a i o . 2 0 1 8  
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TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E" SUB-11 - 2017 / 18

 725. 07. 001

 725. 07. 002

 725. 07. 003

 725. 07. 004

JOGO
 0334

 0868

 5507

 2338

CLUBES
C FUT CARREGAL SAL

MORTAGUA FUT CLUBE

A OS GALFARRITOS ACAD FUTEB

CLUBE DESP LEOMIL

 5349

 0095

 4504

 0646

SOUSELO FUTEBOL CLUBE

A DESP SATÃO

VISEU 2001-ADSC

ACADEMICO VISEU FUT C

DATA

 01  JORNADA - 19/05/2018

19/05/2018

19/05/2018

19/05/2018

19/05/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

1/4 FINAL

(840) ESTADIO NOSSA SENHORA FEBRES-CARREGAL DO SAL (100x62)

(856) CAMPO GANDARADA-MORTAGUA (105x68)

(879) CAMPO VALE PATA-MOLELOS (105x65)

(4562) ESTADIO MUNICIPAL MOIMENTA BEIRA-MOIMENTA BEIRA (105x68)

HORA
10:30

10:30

10:30

10:30




